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       Denna bilaga innehåller information från vår 21.Mekaniserade Brigad (Svenskbrigaden) 

       som strider i ryska KURSK Oblast. 

       Nedan text från Brigaden som visar att Ryssland inte drar sig för att skjuta artilleri mot  

       sina egna invånare. 

 

Händelser 25 januari, 16:22 (Med orginaltext) 

 

Konsekvenserna av bombanfallen mot Kozatsja Loknja 

 

Ryssarna utförde 14 attacker med styrda flygbomber på sitt eget territorium i Kursk-regionen 

under ett dygn. Detta rapporterade pressofficeren för den tillfälliga militära kommendanturen 

på ryskt territorium, Oleksij Dmytrashkivskyj, lördagen den 25 januari. 

 

Så här "befriar" den ryska armén Kozatsja Loknja genom att döda sina egna medborgare», 

kommenterade Dmytrashkivskyj." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brigadens (vår) 

stridsvagn 122 

Leopard 2A6 
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                                         Information direkt från vår brigad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För cirka två veckor ställde vi några frågor till Blågula Styrkornas förbildelseofficer-tillika 

brigades Pressofficer- kapten Dibrov. Det var både taktiska frågor och frågor om brigadens 

drönare.  

I detta Info-Brev 4 ser du våra frågor och hans svar (kursiv text). I nästa Info-Brev 5 får du 

frågor och hans svar vad gäller brigadens drönare. En sak som vi läsare skall ha klart för oss 

att när han svarar ”ingen information” så kan det bero på att informationen är sekretessbelagd 

och därför ger det svaret. 

 

Kapten Dibrov och ukrainska Ambassadören kommer vi träffa i februari. Du kanske kan 

maila oss några frågor om brigaden. 

Allmänna frågor/ämnen angående din brigad 

1.Hur kommer Ukrainas väpnade styrkor att kunna hålla brohuvudet i Kursk oblast? 

Dibrov. Tyvärr har jag inte sådan information. 

 

2. Nordkoreanska styrkor. 

a) Antal utplacerade i Kursk oblast.  

Dibrov. Det finns ingen exakt information, men åtminstone flera tusen.  

 

b) Observationer av nordkoreanska styrkor längs frontlinjen förutom Kursk oblast? 

Dibrov. Den nordkoreanska militären kämpar som en del av den ryska armén, så det finns 

ingen separat övervakning av dem. 

 

 

 Brigadens Pressofficer Kapten Dibrov intervjuas i Ukrainsk TV om   

                                        stridsvagn 122.  
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c) Bedömning av de nordkoreanska styrkornas kapacitet? 

Dibrov. Enligt våra uppskattningar är dessa högutbildade 

infanteriförband. 

 

 

d) På vilka sätt är Nordkoreanska stridskrafterna "smarta och dåliga"? På vilken nivå? 

Dibrov. Deras starka sida är disciplin och psykologisk motivation hos personalen. De saknar 

för närvarande erfarenhet av stridsoperationer i modern strid 

En annan nackdel är den svaga förmågan till individuell handling. 

Min kommentar: Av erfarenhet överensstämmer det helt med de ryska soldaternas bristande 

initiativförmåga och chefer på låg nivå. 

 

3. Bedömning av de ryska väpnade styrkornas kapacitet? 

Dibrov. Under de senaste månaderna har vi sett en betydande minskning av användningen av 

artilleri och pansarfordon, med en samtidig ökning av användningen av 

drönare. Hög stridsförmåga säkerställs främst av närvaron av ett stort antal infanteri. Så 

länge denna situation består, kommer ryska trupper att vara tillräckligt stridsberedd på 

nuvarande nivå. 

 

4. De ryska väpnade styrkornas huvudsakliga svagheter enligt din uppfattning? 

Dibrov. Enligt min mening är den främsta svagheten politiska styrningen på strategi och 

taktik. Till exempel att sätta politiskt motiverade deadlines för uppgifter som inte tar hänsyn 

till situationen. 

 

5. Dina åsikter om ledning av de ryska väpnade styrkorna? 

Dibrov. Det är svårt för mig att utvärdera detta. 

 

6. Dina åsikter om det ryska slutläget för den så kallade "särskilda militäroperationen"? 

Dibrov. Det är välkänt att Ryssland inte planerade fullskaliga fientligheter och försökte 

begränsa sig till en "militär operation" som Prag 1968, som också återvände 

Tjeckoslovakien till den sovjetiska inflytandezonen. Förvandlingen av "SVO" till ett 

fullskaligt krig är i sig ett strategiskt nederlag för Ryssland, eftersom det 

utarmar både ryska och ukrainska resurser och kapacitet. 

Fortsättningen av fientligheterna med användning av merparten av den ryska militära 

kapaciteten indikerar att Ryssland, trots retoriken, gör det. 

Ryssland känner inte ett militärt hot från Nato, och för det andra ser inga ytterligare 

möjligheter till expansion utan att underkuva Ukraina. 
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Det globala målet är att förvandla Ukraina till en fullfjädrad satellit 

som Vitryssland, eller att direkt införliva Ukraina i Ryssland med 

integration av ukrainska resurser, inklusive militära. Det är detta som 

alla ansträngningar syftar till, och det är detta som alla ryska villkor 

för vapenvila, som att begränsa storleken på den ukrainska armén och 

hindra Ukraina från att gå med i Nato, förföljer. 

 

Taktiskt har målen för operationen inte offentliggjorts officiellt, vilket lämnar de ryska 

myndigheterna fria att manövrera. 

Det globala målet är att förvandla Ukraina till en fullfjädrad satellit som Vitryssland, eller att 

direkt införliva Ukraina i Ryssland med integration av 

ukrainska resurser, inklusive militära. Det är detta som alla ansträngningar syftar till, och 

det är detta som alla ryska villkor för vapenvila, som att begränsa 

storleken på den ukrainska armén och hindra Ukraina från att gå med i Nato, förföljer. 

Taktiskt har målen för operationen inte offentliggjorts officiellt, vilket lämnar de ryska 

myndigheterna fria att manövrera. 

                                                       SLUT från brigaden 

            Två intressanta kartor från 25 Januari i år ISW Study of War, Washington 
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    Drönarinsamlingen Swish 072-929 4491 


